детально на той час висвітлили та дослідили графологію та довели, що
«графологические знаки проходят через весь почерк.

В Росії одним із вчених, який серйозно займався проблемою почерку і
створив вчення про почерк був видатний криміналіст Євген Федорович
Бурінський (6 (18) февраля 1849, Рязань — 18 березня 1912, Санкт-
Петербург) – російський вчений-криміналіст, один з основоположників
криміналістики, засновник судової фотографії, технічного дослідження
документів і судового почерковедения в Росії.

Виділяються три основні етапи розвитку почеркознавства у
післяреволюційний період: